
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: JUNTA ELECTORAL 2021

 
VISTO:

La convocatoria a elecciones de autoridades unipersonales y colegiadas de esta Facultad los días
18 al 22 de Octubre de 2021,

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde a este cuerpo la designación de la Junta Electoral que entenderá en los procesos
electorales,

Lo establecido en el Art. 6° de la Ordenanza N° 11/2018 del H. Consejo Superior de esta
Universidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar a los integrantes de la Junta Electoral de esta Facultad de Lenguas, que
actuarán conjuntamente con la Señora Decana.

Titulares                                                   Suplentes

Prof. Mgter. Mariela Bortolón                Prof. Gustavo Agüero

Ab. Pablo A. Pulisich                             Sr. Lucas Velasco

Art. 2°.- Comuníquese, dese a publicidad y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE LENGUAS A VEINTIUN DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-86-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 22 de Julio de 2021
		2021-07-22T13:02:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-22T13:50:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-22T13:50:09-0300
	GDE UNC




